

FACTURA**TVA la încasare**

Serie LOF Numar 6893

Data 28.09.2023 Scadent la 28.09.2023

- RON -

Furnizor

Client

LOIAL OFFICE SRL

D.G.A.S.P.C. SECTOR 3

CIF RO15780427

RC J40/13094/2003

CIF 16762836

BUCURESTI SECTOR 3, STR. PARFUMULUI, NR.2-4

CSSPFA

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (9%)
1	SPANAC CONGELAT	KG	15.000	9.5200	142.80	12.85
2	CONOPIDA CONGELATA	KG	15.000	9.5200	142.80	12.85
3	COMPOT CAISE	BORCA	15.000	6.7200	100.80	9.07
4	COMPOT VISINE	BORCA	15.000	6.0600	90.90	8.18
5	GEM CAPSUNI	BORCA	20.000	5.5600	111.20	10.01
6	GEM CAISE	BORCA	20.000	6.1600	123.20	11.09
7	GEM PRUNE	BORCA	20.000	5.5600	111.20	10.01
8	FASOLE VERDE/GALBENA PASTAI	BORCA	20.000	5.6000	112.00	10.08
9	PASTA TOMATE 24%	BORCA	40.000	6.1600	246.40	22.18
10	PASTA TOMATE 28%	CUTIE	30.000	7.8400	235.20	21.17
11	ZARZAVAT CIORBA	BORCA	20.000	6.0500	121.00	10.89
12	ZACUSCA VINETE	BORCA	36.000	5.6600	203.76	18.34
13	GHIVECI DE LEGUME	BORCA	20.000	5.4500	109.00	9.81
14	SPANAC IN APA	BORCA	20.000	6.0500	121.00	10.89
15	GOGOSARI IN OTET	BORCA	36.000	6.7200	241.92	21.77
16	CASTRAVETI IN OTET	BORCA	36.000	4.7000	169.20	15.23
17	CONSERVE CIUPERCI	BORCA	40.000	6.7200	268.80	24.19
18	SUC TOMATE	LITRI	12.000	6.0600	72.72	6.54
19	ROSII INTREGI DECOJITE IN BULION	CUTIE	60.000	4.0400	242.40	21.82
20	FASOLE GALBENA/VERDE CONGELTA	KG	15.000	10.0800	151.20	13.61
21	AMESTEC LEGUME DE GRADINA CONGELATE	KG	5.000	10.0800	50.40	4.54
22	MAZARE VERDE FINA CONGELATA	KG	15.000	10.0800	151.20	13.61
23	MASLINE NEGRE INTREGI EXTRA	KG	5.000	15.1200	75.60	6.80
24	PATE FICAT PORC	CUTII	40.000	3.9200	156.80	14.11
25	PATE FICAT PUI	CUTII	40.000	3.3600	134.40	12.10
					3 685.90	331.74

COMANDA NR 703/05.09.2023

Total

4 017.64

[Signature]
 Direcția Generală de Asistență
 Socială și Protecția Copilului Sector 3
 Direcția Economică

03 OCT. 2023

Nr. Intraire: *3132*